
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.182.2022 
Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych na terenie Gminy Żary o statusie miejskim 

Na podstawie art. art. 18 ust 8 oraz art.183 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469, z 2022 poz. 218 i 24), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Miasta Żary nr 46/15 z dnia 27.02.2015 r. w sprawie przeprowadzania kontroli 
przestrzegania zasad i warunków korzystania z  zezwoleń na sprzedaż nawojów alkoholowych na terenie Gminy 
Żary o statusie miejskim § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. ust. 3. Wzór upoważnienia członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Żarach do przeprowadzania kontroli w punktach sprzedaży napojów alkoholowych stanowi załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych w  Żarach. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: E81EE9BC-B7BE-4CE0-8CC7-284A2AA2277F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.182.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

Wzór upoważnienia 

UPOWAŻNIENIE NR…………… 

Na podstawie art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                               
i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) oraz § 1 Zarządzenia Burmistrza Miasta 
Żary Nr 46/15 z dnia 27.02.2015 r. w sprawie przeprowadzania kontroli przestrzegania zasad i warunków 
korzystania z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Żary o statusie miejskim 

Burmistrz Miasta Żary upoważnia 

Panią/ Pana …………………………………………………………………………………….                          
(imię i nazwisko)  

                   …………………………………………….………………………………………..                           
(nr legitymacji służbowej)  

Członka Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Żarach do przeprowadzenia 
kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych na 
terenie Gminy Żary o statusie  miejskim udzielonych na podstawie ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r., poz. 1119 ze zm.), zgodnie 
z harmonogramem kontroli i na zasadach określonych w Zarządzeniu Burmistrza Miasta Żary Nr 46/15 z dnia 
27.02.2015 r. w punktach sprzedaży napojów alkoholowych znajdujących się na terenie Gminy Żary o statusie 
miejskim 

Zakres kontroli  

Przestrzeganie zasad i warunków korzystania z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Żary o statusie miejskim określonych w przepisach powszechnie obowiązujących, a w szczególności 
w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w  trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1119 ze zm.) oraz prawa miejscowego. 

Upoważnienie jest ważne na czas pełnienia funkcji członka Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Żarach. 

................................................................................................. 

Miejscowość , data, podpis i pieczęć Burmistrza Miasta Żary

Id: E81EE9BC-B7BE-4CE0-8CC7-284A2AA2277F. Podpisany Strona 1




